
ЧОУ ВПО Институт экономики, управления и права (г. Казань) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

06.08.2012  г. Казань  №   298 

 

О зачислении 

 

На основании положительных результатов ЕГЭ, 

вступительных испытаний  и собеседования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в число студентов 1 курса, на места с возмещением затрат, 

следующих абитуриентов: 

 

Направление подготовки бакалавра 

022000.62 Экология и природопользование 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Гузайрова Айгуль Айратовна 180 

 

Направление подготовки бакалавра 035700.62 Лингвистика 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Егоров Сергей Юрьевич 266 

2 Кабышева Екатерина Алекссеевна 179 

3 Курбанов Фарид Асаф Оглы 112 

4 Миннибаев Ильдар Ринатович 120 

5 Митькина Елена Александровна 190 

 

Направление подготовки бакалавра   072500.62 Дизайн 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Байбурина Алина Радиковна 192 

2 Юсупова Алина Мансуровна 185 

 



 2 

Направление подготовки бакалавра 080200.62  Менеджмент 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Аглеева Линара Марсовна 145 

2 Аймурзаева Диана Гафуровна 159 

3 Андрианов Олег Александрович 133 

4 Архипова Вероника Валерьевна 156 

5 Байрамова Индира Амировна 109 

6 Болтаева Регина Алексеевна 162 

7 Бурханов Тимур Робертович 134 

8 Валиев Зульфат Ахматович 208 

9 Гарифуллина Анжелика Эдуардовна 185 

10 Гарскова Ксения Андреевна 151 

11 Гиздуллина Ильзира Илнаровна 173 

12 Гуськов Евгений Дмитриевич 122 

13 Закирова Резеда Радиковна 129 

14 Замалутдинов Ильфат Фаритович 126 

15 Зарипова Лилия Ралифовна 156 

16 Захаров Денис Юрьевич 148 

18 Золотарева Светлана Николаевна 153 

19 Иванова Анастасия Валериевна 138 

20 Иванова Роза Филипповна 171 

21 Игнатьева Анастасия Александровна 147 

22 Кадыйрова Илюза Ильгизаровна 208 

23 Казаев Антон Евгеньевич 160 

24 Капралова Татьяна Олеговна 184 

25 Каримова Фарида Ринатовна 210 

26 Корнилов Антон Юрьевич 180 

27 Кузина Вера Николаевна 166 

28 Курбатов Иван Дмитриевич 163 

29 Логинова Дарья Альбертовна 143 

30 Лосев Роман Русланович 176 

31 Мамербаева Анна Игоревна 156 

32 Манихов Азат Альбертович 166 

33 Митрофанова Анна Сергеевна 127 

34 Митрохин Игорь Дмитриевич 126 

35 Михайлова Елена Игоревна 187 

36 Мокушев Евгений Игоревич 129 

37 Насыбуллин Артур Альбертович 150 

38 Насыбуллин Тимур Альбертович 177 

39 Одилова Маъсуда Акром Кизи 155 

40 Рябова Мария Леонидовна 136 



 3 

41 Сагдеева Регина Алмазовна 115 

42 Самерханов Алмаз Ильфизович 195 

43 Сафарханов Булат Линарович 141 

44 Сафронов Александр Андреевич 123 

45 Сорокин Владимир Николаевич 164 

46 Софронов Дмитрий Александрович 127 

47 Софронова Анна Александровна 145 

48 Сунгатов Руслан Айдарович 135 

49 Травина Вера Александровна 193 

50 Файзрахманова Айгуль Зуфаровна 139 

51 Хамидуллина Финзия Файзрахмановна 176 

52 Хамитов Рустам Рамилевич 144 

53 Хуснутдинова Диана Ильдаровна 156 

54 Чибуридзе Меги Малхазовна 125 

55 Чистов Владислав Станиславович 126 

56 Шайдуллина Гульчира Радисовна 173 

57 Шакирова Регина Ришатовна 160 

58 Шакирова Юлия Маратовна 168 

59 Шестериков Михаил Валерьевич 130 

60 Юмаева Ильвина Дамировна 173 

61 Юманова Людмила Борисовна 164 

 

Направление подготовки бакалавра 080200.62  Менеджмент 

Очная форма,  сокращенные сроки обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Гатин Роберт Исламович 55 

2 Калягина Юлия Игоревна 70 

3 Скворцова Алена Алексеевна 80 

4 Хасанова Элина Рустемовна 95 

 

Направление подготовки бакалавра 

081100.62 Государственное и муниципальное управление 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Андреев Константин Андреевич 131 

2 Ахмадеев Оскар Маратович 171 

3 Буранова Алина Минигалеевна 121 

4 Дьячук Михаил Павлович 141 

5 Зарипова Алина Рамилевна 150 

6 Костюнина Анастасия Алексеевна 174 

7 Пименов Андрей Романович 147 

8 Сафиуллин Руслан Рамилевич 145 



 4 

9 Смирнов Олег Александрович 125 

10 Степанов Максим Дмитриевич 113 

11 Суратова Анастасия Андреевна 184 

12 Токсубаева Евгения Михайловна 163 

13 Тюрина Анастасия Михайловна 183 

14 Халиуллина Регина Марсовна 153 

15 Хафизов Руслан Юрьевич 167 

16 Чабатов Ильназ Феридович 178 

17 Шайхзаманова Римма Радиковна 167 

18 Яруллин Ренат Фирдинатович 148 

 

Направление подготовки бакалавра  

 081100.62 Государственное и муниципальное управление 

Очная форма, сокращенные сроки обучения,  (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Зиганшин Алмаз Ильдарович 70 

 

Направление подготовки бакалавра  100100.62  Сервис 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Ахмадеева Алина Равильевна 164 

2 Баранова Кристина Валерьевна 207 

3 Галеев Линар Рафикович 138 

4 Гарбузов Илья Сергеевич 175 

5 Гильфанов Булат Азатович 156 

6 Гиниятова Зубаржат Гумеровна 208 

7 Гудкова Эвелина Констатиновна 130 

8 Данилова Анастасия Евгеньевна 147 

9 Зайцева Анастасия Андреевна 142 

10 Замалутдинова Гульназ Исмагилова 205 

11 Ибряйчева Анастасия Сергеевна 155 

12 Иванова Надежда Викторовна 181 

13 Кадыров Нияз Рустемович 182 

14 Коновалова Евгения Николаевна 159 

15 Кузнецова Стефания Сергеевна 171 

16 Мавлютов Руслан Альбертович 176 

17 Мартынов Максим Алексеевич 136 

18 Попков Вадим Сергеевич 146 

19 Таченкова Эльвира Сергеевна 133 

20 Филиппова Александра Андреевна 138 

21 Хасянова Айгуль Решитовна 138 

22 Шевченко Анастасия Сергеевна 128 



 5 

 Шурыгин Артем Андреевич 143 

23 Штоллер Яна Александровна 170 

24 Юдин Филипп Евгеньевич 133 

 

Направление подготовки бакалавра  100100.62  Сервис 

Очная форма, сокращенные сроки обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Сарварова Айгуль Фирдависовна 60 

 

Направление подготовки бакалавра 100400.62  Туризм 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Овчинникова Ольга Викторовна 172 

 

Направление подготовки бакалавра 100400.62  Туризм 

Очная форма, сокращенные сроки обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Латипов Тимур Аманович 65 

 

Направление подготовки бакалавра  100700.62  Торговое дело 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Саянова Венера Салаватовна 160 

2 Ситдикова Резеда Рустемовна 133 

3 Шаханова Альбина Батыровна 146 

 

Направление подготовки бакалавра  100700.62  Торговое дело 

Очная форма, сокращенные сроки обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Газизов Линар Илсурович 70 

 

Направление подготовки бакалавра  101100.62  Гостиничное дело 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Артемьев Дмитрий Николаевич 158 

3 Пазюкова Ландыш Фениловна 158 

 

 



 6 

Направление подготовки бакалавра  221400.62 Управление качеством 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Рыжов Ярослав Эдуардович 117 

2 Семеновых Алёна Игоревна 150 

3 Старцев Александр Сергеевич 151 

 

Направление подготовки бакалавра  221400.62 Управление качеством 

Очная форма, сокращенные сроки обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Зарипова Чулпан Вадисовна 65 

2 Магданов Ильнур Айдарович 70 

3 Романова Елена Владимировна 80 

4 Сагитов Тимур Ильнурович 55 

5 Шеметило Любовь Сергеевна 65 

 

Направление подготовки бакалавра 280700.62 Техносферная безопасность 

Очная форма обучения, (места с возмещением затрат) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов 

1 Мулюков Тимур Ильдарович 176 

2 Шеин Егор Евгеньевич 152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор, профессор       В.Г. Тимирясов 

 

 


